
1/4

Navrhněte téma Přihlásit  | Registrace

V regionu Poltava se 500 poslanců nedostavilo na
vojenský komisariát, aby aktualizovali svá data

poltava.to/news/72152

Šéf poltavského OVA oznámil, že poslanci se zdráhají jít do
vojenského výboru, aby aktualizovali své údaje a prošli vojenskou
lékařskou komisí

Dnes se šéf OVA Dmytro Lunin setkal s novináři. Úředník byl mimo
jiné dotázán na zvýšení intenzity vydávání předvolání ve městech.

— Nikdo vám neposkytne informace o tom, kolik předvolání bylo
rozdáno. Tyto informace jsou pro oficiální použití: kolik bylo
povoláno, kolik lidí zemřelo, kolik lidí je v řadách ozbrojených sil
Ukrajiny.

Otázkou vydávání předvolání je nutnost, aby se člověk dostavil na
Vojenský komisariát a aktualizoval informace o sobě. Například na
Poltavsku je 1200 zastupitelů, ale své údaje aktualizovalo jen 700.
Další údaje aktualizovat nechtějí.

https://poltava.to/tema/
https://poltava.to/login/
https://poltava.to/registration/
https://poltava.to/news/72152/
https://i1.poltava.to/uploads/2023/07/2023-07-13/poltava.jpg


2/4

Jedním z nich je například pan Kaplin. Jsou poslanci, kteří přes
média říkají, že v případě potřeby se okamžitě ocitnou ve Vojenském
výboru a budou bránit zemi. Ale dnes nemohou přijít a aktualizovat
informace o sobě. O Kaplinovi, kde je registrován, nejsou absolutně
žádné informace. Měl by jako normální muž přijít a aktualizovat
informace o sobě. Na vojenské komisariáty obecně velké množství
lidí nepřichází.

Dmytro Lunin byl také dotázán, jak si mohou manažeři energetických
společností rezervovat své zaměstnance. V Kremenčuku došlo k
případu, že byla vydána předvolání zaměstnancům vodárenské
společnosti, kteří přišli opravit potrubí. Šéf kraje odpověděl, že
zaměstnanci procházejí lékařskou prohlídkou jeden po druhém a to
nemůže paralyzovat práci podniku. Dělníci mohou být povoláni do
řad ozbrojených sil, ale existuje limit - ne více než 50% pracujících
mužů. Ředitelé sepisují seznamy rezervovaných a zasílají je krajské
vojenské správě.

Připomeneme, že v dubnu obdržely zastupitelstvo města a kraje
Poltava dopisy o požadavcích na složení lékařské prohlídky
zastupiteli.

Mykola LYSOHOR , "Poltavshchyna"

Přihlaste se k odběru kanálu Telegram "Poltava Oblast" a diskutujte
o novinkách v chatu "Poltava".
Pokud si všimnete chyby, zvýrazněte text obsahující chybu a
stiskněte Ctrl+Enter.

Štítky stanné právo , válka s Ruskou federací , armáda , Dmytro
Lunin
Komentáře

Poslední zprávy

https://poltava.to/news/70959/
https://t.me/poltava_to
https://t.me/poltava
https://poltava.to/tag/1841/
https://poltava.to/tag/2320/
https://poltava.to/tag/199/
https://poltava.to/tag/1962/


3/4

16. července 2023,  10:56 5 Totální invaze pozastavila
provádění programů třídění odpadu, pohřbívání a spalování v
Poltavské oblasti
16. července 2023,  09:16 0 Policie minulý den zkontrolovala v
Poltavské oblasti více než 710 lidí
16. července 2023,  06:58 0 Ozbrojené síly pokračují v útočné
operaci ve směru Melitopol a Berdyansk — generální štáb

15. července 2023,  20:54 2 V obci Kobeliatka přechovával
místní obyvatel u sebe doma 2 granáty a 130 nábojů různých
ráží.
15. července 2023,  19:11 5 V lubenské komunitě vyletělo kolo z
kamionu a zasáhlo ženu - oběť byla hospitalizována
15. července 2023,  19:10 12 Poltavets vytvořil světový rekord
ve stahování jedné paže – 25krát za 1 minutu
15. července 2023,  18:33 7 V Globynu soud odsoudil muže,
který systematicky urážel a ponižoval svého spolubydlícího, k
měsíčnímu vězení.
15. července 2023,  18:03 18 Obyvatelé obce Chutove si stěžují
na emise odpadu z mlékárny
15. července 2023,  17:23 17 V Poltavě jsou o víkendech
posíleny policejní hlídky
15. července 2023,  16:57 1 V Poltavě byl uveden film "Iron
Butterflies": dokument o MH17 sestřeleném Rusy
15. července 2023,  16:12 4 V Kremenčuku hořelo osobní auto -
další dva vozy požár poškodil
15. července 2023,  15:42 6 V Poltavě přivedla žena své dítě do
dětského centra UNICEF a nechala je dlouhou dobu bez dozoru
15. července 2023,  15:14 30 Podchod u finančního úřadu se
proměnil v záchod: pracovníci komunálních služeb zakrývají
výkaly chlórem a měsíce je nečistí
15. července 2023,  14:24 0 V Poltavě se bude konat benefiční
koncert kapely TNMK
15. července 2023,  13:33 12 V Karlivce byla objevena
podzemní výrobna cigaret

https://poltava.to/news/72190/#comments
https://poltava.to/news/72190/
https://poltava.to/news/72188/#comments
https://poltava.to/news/72188/
https://poltava.to/news/72187/#comments
https://poltava.to/news/72187/
https://poltava.to/news/72186/#comments
https://poltava.to/news/72186/
https://poltava.to/news/72185/#comments
https://poltava.to/news/72185/
https://poltava.to/news/72184/#comments
https://poltava.to/news/72184/
https://poltava.to/news/72183/#comments
https://poltava.to/news/72183/
https://poltava.to/news/72182/#comments
https://poltava.to/news/72182/
https://poltava.to/news/72181/#comments
https://poltava.to/news/72181/
https://poltava.to/news/72180/#comments
https://poltava.to/news/72180/
https://poltava.to/news/72179/#comments
https://poltava.to/news/72179/
https://poltava.to/news/72178/#comments
https://poltava.to/news/72178/
https://poltava.to/news/72177/#comments
https://poltava.to/news/72177/
https://poltava.to/news/72172/#comments
https://poltava.to/news/72172/
https://poltava.to/news/72174/#comments
https://poltava.to/news/72174/


4/4

15. července 2023,  12:59 5 V Myrhorodu podvodník zpronevěřil
15 000 UAH, které shromáždila na promoční fotoalba pro
školáky

© 2009 – 2023 Internetová publikace "Poltavshchyna"

 
 

https://poltava.to/news/72176/#comments
https://poltava.to/news/72176/

